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WIPEOUT HD FURY

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0133

Producent Brak

Opis produktu
Wipeout HD jest kolejną odsłoną jednej znajpopularniejszej serii futurystycznych gier wyścigowych. Cykl tenzapoczątkowany
został jeszcze na pierwszej generacji konsoliPlayStation. Kolejne tytuły trafiały na różne platformy sprzętowefirmy Sony,
między innymi handhelda PSP. Opisywana ścigałka jestpierwszym produktem z tej serii, który zdecydowano się
przygotowaćwyłącznie z myślą o posiadaczach PlayStation 3. Oznacza tooczywiście wyjątkowo szczegółową grafikę. Nie
zrezygnowano też zpozostałych szczególnych cech tej serii, między innymi poczuciaogromnych prędkości, z którymi
przemieszczają się nowocześniezaprojektowane i unoszące się nad trasą maszyny.

Jednym z głównych atutów omawianej gry wyścigowejsą oczywiście bardzo ciekawie zaprojektowane trasy, na
którychrozgrywane są wyścigi. Tory wypełnione są bardzo ciasnymizakrętami, czy też licznymi skoczniami, które należy
pokonywać zzachowaniem dużej ostrożności. Podobnie jak w przypadku wcześniejwydanych tytułów z serii Wipeout, możemy
także liczyć na to,iż każda z tras w pewnym momencie rozgałęzi się, przy czym jeden zwariantów oferuje prostszą, a drugi
trudniejszą drogą do celu. Toryzloaklizowano głównie wewnątrz nowoczesnych fabryk, czy wokółfuturystycznych miast. W
ramach ciekawostki warto też dodać, iżniektóre z zawartych tras pojawiały się już w poprzednich odsłonachcyklu Wipeout.
Mowa tu między innymi o torze ChenghouProject, znanym z gry Wipeout Pure.

Do naszej dyspozycji oddano kilkanaście środkówtransportu. Futurystyczne poduszkowce różnią się pomiędzy sobą nietylko
wyglądem, ale i parametrami. Niektóre maszyny lepiejsprawdzają się na odcinkach z dużą ilością prostych, inne stworzonoz
myślą o pokonywaniu ciasnych zakrętów. W grze nie zabrakło teżoczywiście różnorakich środków zagłady, niezbędnych do
eliminowaniakonkurentów. Mowa tu między innymi o działkach maszynowych,laserach, czy rakietach. Możemy także zbierać
tarcze iturbodoładowania. Ponadto na trasie znajdują się znane z innychgier z tej serii charakterystyczne strefy. Najeżdżając
na nie,możemy na przykład spowodować, iż sterowany bolid zdecydowanieprzyśpieszy.

Wipeout HD, podobnie jak jego poprzednicy,jest stosunkowo trudną produkcją. Wymagane jest przede wszystkimdokładne
poznanie każdej z tras, gdyż bywają one dość wąskie iobfitują w wiele zdradliwych nawrotów. Sterowanie może odbywać sięw
klasyczny sposób lub z wykorzystaniem żyroskopowych funkcjikontrolera SixAxis. Oprawa wizualna gry prezentuje bardzo
wysokipoziom wykonania. Tyczy się to w szczególności bardzozróżnicowanego i świetnie animowanego otoczenia tras.
Producentzadbał też o zagrzewający do szybszej jazdy soundtrack.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=R7WGqDFrWG8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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